СЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА КИЛЬМЕЗСКОГО
РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
 16.07.2021г.                                                                                                          №3/3
д.Селино
О внесение изменений в решение Селинской сельской Думы «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления» от 29.06.2018 г №4/4 с изменениями от 20.02.2019г №2/1, от 14.10.2019 №6/5, от 12.10.2020 №5/2
Руководствуясь в соответствии с Законом Кировской области от 30.09.2010 №549-ЗО «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы в Кировской области» с Законом Кировской области от 08.10.2012 №204-ЗО «О внесении изменений в отдельные законы Кировской области в сфере муниципальной службы и местного самоуправления», в целях приведения в соответствии действующим законодательством и Уставом муниципального образования Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области Селинская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих местного самоуправления Селинского сельского поселения, утвержденного решением Селинской сельской Думы «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления» от 29.06.2018г №4/4
1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции. Прилагается.
1.2. Приложение №2 изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационном стенде и разместить на сайте муниципального образования Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]
Председатель  Думы:                                                              А.С. Журавлев
Глава поселения:                                                                      Р.Г. Галимов

 Приложение №1
к решению Селинской
сельской Думы от16.07.2021. №3/3

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
Муниципальных служащих органов местного самоуправления
Селинского сельского поселения

	Наименование должностей
	Размеры должностных окладов, руб

Численность населения, тыс чел.
До 0.5

	Ведущий специалист

	3489

	Специалист I категории

	3381

	Специалист II категории

	3204

	Специалист

	2659

[bookmark: _Hlk52369203]                                                                                                        Приложение №2
к решению Селинской
сельской Думы от 16.07.2021г. №3/3

РАЗМЕРЫ
Ежемесячных надбавок за классный чин к должностным окладам муниципальных служащих Селинского сельского поселения

	Наименование классного чина
	Оклад за классный чин
(рублей в месяц)

	Референт муниципальной службы 1 класса

	1563

	Референт муниципальной службы 2 класса

	1403

	Референт муниципальной службы 1 класса

	1283

	Секретарь муниципальной службы 1 класса

	1127

	Секретарь муниципальной службы 2 класса

	1002

	Секретарь муниципальной службы 3 класса

	841